

CLX Communications slutför förvärvet av Mblox Inc.

Stockholm, 12 juli 2016 – Den 13 maj 2016 offentliggjorde CLX Communications AB (publ) ("CLX" eller "Bolaget") att Bolaget förvärvar Mblox Incorporated ("Mblox"). CLX har idag fått tillgång till 100 procent av aktierna i Mblox och har efter den preliminära likvidavräkningen erlagt 117 miljoner USD kontant. Förvärvet stärker CLX position som en av de globala ledarna inom molnbaserad kommunikation till företag och kommunikationslösningar till mobiloperatörer.

Förvärvet av Mblox ger CLX en stark närvaro på marknaden i USA, Storbritannien och Australien och ett stort antal direktkopplingar till mobiloperatörer. Tillsammans med CLX befintliga verksamhet skapar detta en global portfölj av högkvalitativa kommunikationstjänster för företag, mobiloperatörer och utvecklare för att kommunicera globalt med människor och uppkopplade saker (IoT) via enkla APIer, vilket inkluderar CLX världsledande [SMS API](#)*. CLX globala portfölj med fler än 150 direkta operatörskopplingar ger en viktig konkurrensmässig fördel i dagens marknad för molnbaserade kommunikationstjänster.

[Mblox](#) levererade 7 miljarder mobila meddelanden 2015, och tillför därmed en stor mängd SMS-trafik till CLX Communications Företagsdivision. Ökade meddelandevolymer kommer att skapa viktiga synergier som möjliggör framtida tillväxt inom mobila meddelandetjänster, röstsamtal och IoT-tjänster. Sammanslagningen kommer även att göra det möjligt för CLX att erbjuda små och medelstora företag (SMB) en SaaS-lösning, vilket är ett nytt kundsegment för CLX, och ge befintliga Mblox-kunder tillgång till nya röst- och IoT-tjänster.

"Förvärvet av Mblox är ett stort steg framåt för CLX Communications," säger Johan Hedberg, VD på CLX Communications. "Vi ser strategiska förvärv inom vår industri som en viktig tillväxtpotential för CLX. Mblox ger oss värdefulla tillgångar, inklusive operatörsrelationer och erfarna medarbetare, och även ökade trafikvolymer som kommer att möjliggöra betydande skalfördelar."

CLX och Mblox kommer nu att slå samman för att bli en central del i det mobila meddelande-ekosystemet och tillhandahålla mobilkonnekthet för kritiska tjänster för en kundbas som inkluderar globala företag, däribland flera globala internetbolag och Communications Platform as a Service 'CPaaS'-bolag, även kända som Cloud API-leverantörer.

Den kombinerade proformanettoomsättningen för 2015 uppgick till 2 119 miljoner kronor med en kombinerad proforma-EBITDA om 151 miljoner kronor. Sammantaget har de två företagen närvaro i 19 länder på sex kontinenter världen över.

Som tidigare offentliggjorts har Mblox kalenderår som räkenskapsår och med anledning därav beslöt extra bolagsstämma i CLX den 13 juni 2016 om omläggning Bolagets brutna räkenskapsår till kalenderår. Omläggningen av CLX räkenskapsår innebär att det innevarande räkenskapsåret förlängs till 31 december 2016 och att rapporten den 23 augusti 2016 byter namn till delårsrapport. Beslutet om omläggning av Bolagets räkenskapsår registrerades hos Bolagsverket den 8 juli 2016.

* Mobiloperatörer rankar CLX som den ledande globala A2P-SMS-leverantören – **Roaming Consulting Company (ROCCO) [A2P SMS Messaging Vendor Performance Report 2016](#)**

Kontaktinformation

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Hedberg, VD, +46 (0)8 32 75 10, ir@clxcommunications.com

Odd Bolin, CFO, +46 (0)8-32 75 10, ir@clxcommunications.com

Kristian Männik, CMO, +46 (0)707-71 51 51, pr@clxcommunications.com

Denna information är sådan information som CLX Communications AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 juli 2016 kl 08.00.

Om CLX Communications

CLX grundades 2008 med affärsidén att förenkla kommunikation globalt. Bolaget har sedan dess utvecklats till en ledande leverantör av molnbaserade kommunikationstjänster och mjukvarubaserade kommunikationslösningar till företag och mobiloperatörer, med en stark position inom marknaden för A2P-meddelandetjänster till företag. CLX mobila kommunikationstjänster gör det möjligt för företag att kommunicera globalt med människor och uppkopplade saker (Internet of Things, IoT) enkelt, säkert och kostnadseffektivt. CLX lösningar möjliggör affärskritisk kommunikation globalt via meddelandetjänster, rösttjänster samt mobilkonnektivitet för IoT. Bolaget har över 600 företagskunder runt om i världen, inklusive ett flertal globala kunder med marknadsledande positioner inom sin bransch och över 70 kommunikationstjänstleverantörer (varav cirka 60 mobiloperatörer) vilka har installerat CLX egenutvecklade mjukvarubaserade kommunikationsplattform i sina verksamheter.

CLX har uppvisat en stark finansiell utveckling sedan grundandet 2008 och har ökat sina intäkter från 416 MSEK under tolv månadersperioden som slutade den 30 juni 2013 till 844 MSEK under tolv månadersperioden som slutade den 30 juni 2015, motsvarande en årlig genomsnittlig tillväxt om 42 procent. För tolv månadersperioden som slutade den 30 juni 2015 redovisade CLX en EBITDA om 93 MSEK och en EBIT om 89 MSEK, vilket motsvarar en EBIT-marginal om cirka 10,5 procent.

Viktig information

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar CLX aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avses", "kommer", "bedöms", "förväntas", "kan", "planerar", "uppskattar" och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender än historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information.

Denna information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande gäller enbart vid detta datum och kan ändras utan underrättelse därom.